
■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

051

田中 勝

100km 100km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

島 武男 植村 健吾 梅田 周 鎌田 えりか

河野 一彦

2024年6月1日（土）

なろりんず

1 00:06:36.41 00:06:36.41

2 00:13:33.62 00:06:57.21

3 00:22:12.65 00:08:39.03

4 00:31:05.59 00:08:52.94

5 00:39:43.49 00:08:37.90

6 00:48:01.68 00:08:18.19

7 00:54:47.51 00:06:45.83

8 01:02:26.91 00:07:39.40

9 01:09:47.35 00:07:20.44

10 01:18:10.12 00:08:22.77

11 01:27:13.83 00:09:03.71

12 01:35:52.57 00:08:38.74

13 01:44:10.52 00:08:17.95

14 01:51:38.13 00:07:27.61

15 01:59:15.38 00:07:37.25

16 02:06:53.95 00:07:38.57

17 02:14:06.16 00:07:12.21

18 02:22:34.36 00:08:28.20

19 02:31:30.52 00:08:56.16

20 02:41:02.28 00:09:31.76

21 02:50:51.93 00:09:49.65

22 03:00:02.67 00:09:10.74

23 03:08:12.0 00:08:09.33

24 03:17:39.69 00:09:27.69

25 03:24:51.15 00:07:11.46

26 03:32:08.59 00:07:17.44

27 03:39:41.19 00:07:32.60

28 03:46:58.17 00:07:16.98

29 03:55:20.22 00:08:22.05

30 04:04:54.50 00:09:34.28



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

31 04:13:45.70 00:08:51.20

32 04:22:19.55 00:08:33.85

33 04:29:31.42 00:07:11.87

34 04:36:39.90 00:07:08.48

35 04:45:01.70 00:08:21.80

36 04:54:44.74 00:09:43.04

37 05:03:46.05 00:09:01.31

38 05:12:17.08 00:08:31.03

39 05:19:15.91 00:06:58.83

40 05:26:28.34 00:07:12.43

41 05:34:54.63 00:08:26.29

42 05:44:31.77 00:09:37.14

43 05:53:42.47 00:09:10.70

44 06:02:16.19 00:08:33.72

45 06:09:06.58 00:06:50.39

46 06:16:15.48 00:07:08.90

47 06:24:47.55 00:08:32.07

48 06:34:27.99 00:09:40.44

49 06:43:37.76 00:09:09.77

50 06:52:14.81 00:08:37.05



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

052

黒木 燿一朗

100km 100km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松浦 圭志 若松 滉樹 岩佐 宏登 児玉 憲明

野田 光 長友 稜馬 佐藤 俊輔

2024年6月1日（土）

県庁陸上部テゲスゲ

1 00:05:53.96 00:05:53.96

2 00:11:41.91 00:05:47.95

3 00:18:45.12 00:07:03.21

4 00:25:40.84 00:06:55.72

5 00:32:55.32 00:07:14.48

6 00:39:48.98 00:06:53.66

7 00:46:48.22 00:06:59.24

8 00:52:55.03 00:06:06.81

9 00:59:16.61 00:06:21.58

10 01:06:21.92 00:07:05.31

11 01:13:17.74 00:06:55.82

12 01:20:32.60 00:07:14.86

13 01:27:27.23 00:06:54.63

14 01:34:57.55 00:07:30.32

15 01:41:00.03 00:06:02.48

16 01:47:15.59 00:06:15.56

17 01:54:23.37 00:07:07.78

18 02:01:55.18 00:07:31.81

19 02:09:09.29 00:07:14.11

20 02:16:05.78 00:06:56.49

21 02:23:37.93 00:07:32.15

22 02:29:45.35 00:06:07.42

23 02:35:55.02 00:06:09.67

24 02:43:05.98 00:07:10.96

25 02:50:39.16 00:07:33.18

26 02:57:55.07 00:07:15.91

27 03:04:50.05 00:06:54.98

28 03:12:36.13 00:07:46.09

29 03:18:26.28 00:05:50.14

30 03:24:52.04 00:06:25.76



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

31 03:32:09.60 00:07:17.56

32 03:39:47.51 00:07:37.91

33 03:47:19.52 00:07:32.01

34 03:54:19.90 00:07:00.38

35 04:02:01.86 00:07:41.96

36 04:08:00.79 00:05:58.93

37 04:14:17.16 00:06:16.37

38 04:21:36.52 00:07:19.36

39 04:28:53.94 00:07:17.42

40 04:35:56.85 00:07:02.91

41 04:42:46.59 00:06:49.74

42 04:50:34.00 00:07:47.41

43 04:56:32.57 00:05:58.57

44 05:02:56.97 00:06:24.40

45 05:10:12.73 00:07:15.76

46 05:17:06.55 00:06:53.82

47 05:24:23.11 00:07:16.56

48 05:31:15.24 00:06:52.13

49 05:39:27.95 00:08:12.71

50 05:45:49.58 00:06:21.63



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

053

室屋 弘樹

100km 100km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

若松 俊信 岡元 秀之 橋本 季士郎

2024年6月1日（土）

県庁陸上部テゲテゲ

1 00:06:51.60 00:06:51.60

2 00:14:09.15 00:07:17.55

3 00:21:05.16 00:06:56.01

4 00:28:19.94 00:07:14.78

5 00:35:43.25 00:07:23.31

6 00:43:25.13 00:07:41.88

7 00:51:24.50 00:07:59.37

8 00:59:26.76 00:08:02.26

9 01:06:36.20 00:07:09.44

10 01:13:47.65 00:07:11.45

11 01:20:44.49 00:06:56.84

12 01:27:55.49 00:07:11.00

13 01:35:36.73 00:07:41.24

14 01:43:27.42 00:07:50.69

15 01:51:22.34 00:07:54.92

16 01:59:20.70 00:07:58.36

17 02:06:27.66 00:07:06.96

18 02:13:42.64 00:07:14.98

19 02:20:59.04 00:07:16.40

20 02:28:22.83 00:07:23.79

21 02:36:03.35 00:07:40.52

22 02:43:50.92 00:07:47.57

23 02:51:41.18 00:07:50.26

24 02:59:36.66 00:07:55.48

25 03:06:46.77 00:07:10.11

26 03:14:02.92 00:07:16.15

27 03:21:26.29 00:07:23.37

28 03:28:57.79 00:07:31.50

29 03:36:38.26 00:07:40.47

30 03:44:34.45 00:07:56.19



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

31 03:52:32.30 00:07:57.85

32 04:00:26.89 00:07:54.59

33 04:07:36.33 00:07:09.44

34 04:14:58.63 00:07:22.30

35 04:22:28.01 00:07:29.38

36 04:30:05.27 00:07:37.26

37 04:37:46.19 00:07:40.92

38 04:46:04.91 00:08:18.72

39 04:53:59.19 00:07:54.28

40 05:01:57.62 00:07:58.43

41 05:09:08.90 00:07:11.28

42 05:16:29.30 00:07:20.40

43 05:24:07.50 00:07:38.20

44 05:31:22.87 00:07:15.37

45 05:39:22.40 00:07:59.53

46 05:47:32.73 00:08:10.33

47 05:55:29.94 00:07:57.21

48 06:03:31.92 00:08:01.98

49 06:10:22.50 00:06:50.58

50 06:21:53.36 00:11:30.86



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

054

内藤  和剛

100km 100km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

村角 恒星 阿部 孝幸 村社 友和 市来原 正和

毛利 太郎 鈴木 裕利

2024年6月1日（土）

吉川工業RFセミコンA

1 00:08:54.62 00:08:54.62

2 00:18:55.39 00:10:00.77

3 00:27:34.72 00:08:39.33

4 00:35:59.81 00:08:25.09

5 00:44:37.59 00:08:37.78

6 00:53:01.16 00:08:23.57

7 01:03:53.41 00:10:52.25

8 01:13:13.80 00:09:20.39

9 01:23:23.35 00:10:09.55

10 01:32:02.09 00:08:38.74

11 01:40:26.89 00:08:24.80

12 01:49:11.95 00:08:45.06

13 01:57:41.43 00:08:29.48

14 02:08:50.71 00:11:09.28

15 02:18:40.04 00:09:49.33

16 02:28:48.30 00:10:08.26

17 02:37:33.61 00:08:45.31

18 02:46:17.18 00:08:43.57

19 02:55:17.51 00:09:00.33

20 03:03:44.17 00:08:26.66

21 03:15:15.04 00:11:30.87

22 03:25:12.70 00:09:57.66

23 03:35:52.71 00:10:40.01

24 03:44:50.73 00:08:58.02

25 03:53:49.13 00:08:58.40

26 04:02:49.51 00:09:00.38

27 04:11:14.82 00:08:25.31

28 04:22:47.25 00:11:32.43

29 04:33:12.43 00:10:25.18

30 04:44:31.50 00:11:19.07



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

31 04:53:46.38 00:09:14.88

32 05:02:41.78 00:08:55.40

33 05:11:43.20 00:09:01.42

34 05:21:27.72 00:09:44.52

35 05:33:33.53 00:12:05.81

36 05:44:21.06 00:10:47.53

37 05:55:36.23 00:11:15.17

38 06:05:00.25 00:09:24.02

39 06:14:18.95 00:09:18.70

40 06:23:29.86 00:09:10.91

41 06:33:07.73 00:09:37.87

42 06:45:32.39 00:12:24.66

43 06:56:20.94 00:10:48.55

44 07:09:33.62 00:13:12.68

45 07:19:04.96 00:09:31.34

46 07:28:14.21 00:09:09.25

47 07:37:26.73 00:09:12.52

48 07:46:23.36 00:08:56.63

49 07:58:36.27 00:12:12.91

50 08:09:05.24 00:10:28.97



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

055

浅井 慎也

100km 100km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

伊東 準平 芥田 龍一 戸田 靖也 佐藤 燎

鶴崎 秀哉

2024年6月1日（土）

吉川工業RFセミコンB

1 00:07:30.66 00:07:30.66

2 00:18:13.46 00:10:42.80

3 00:29:09.79 00:10:56.33

4 00:41:36.69 00:12:26.90

5 00:50:42.83 00:09:06.14

6 00:58:33.84 00:07:51.01

7 01:06:26.50 00:07:52.66

8 01:17:46.45 00:11:19.95

9 01:30:01.06 00:12:14.61

10 01:42:56.00 00:12:54.94

11 01:52:27.81 00:09:31.81

12 02:00:19.22 00:07:51.41

13 02:08:06.21 00:07:46.99

14 02:18:19.75 00:10:13.54

15 02:30:15.96 00:11:56.21

16 02:44:38.13 00:14:22.17

17 02:54:18.60 00:09:40.47

18 03:02:20.17 00:08:01.57

19 03:10:04.46 00:07:44.29

20 03:20:56.57 00:10:52.11

21 03:33:41.72 00:12:45.15

22 03:48:49.44 00:15:07.72

23 03:58:53.12 00:10:03.68

24 04:07:02.71 00:08:09.59

25 04:14:59.23 00:07:56.52

26 04:24:50.95 00:09:51.72

27 04:38:55.02 00:14:04.07

28 04:55:43.08 00:16:48.06

29 05:06:34.58 00:10:51.50

30 05:14:49.69 00:08:15.11



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

31 05:23:25.15 00:08:35.46

32 05:31:20.29 00:07:55.14

33 05:41:10.27 00:09:49.98

34 05:57:03.33 00:15:53.06

35 06:08:15.04 00:11:11.71

36 06:16:41.73 00:08:26.69

37 06:26:03.00 00:09:21.27

38 06:34:41.11 00:08:38.11

39 06:46:10.28 00:11:29.17

40 06:55:41.94 00:09:31.66

41 07:06:13.41 00:10:31.47

42 07:14:43.87 00:08:30.46

43 07:24:42.09 00:09:58.22

44 07:33:20.12 00:08:38.03

45 07:42:33.18 00:09:13.06

46 07:53:42.50 00:11:09.32

47 08:02:13.50 00:08:31.00

48 08:14:47.93 00:12:34.43

49 08:25:02.71 00:10:14.78

50 08:35:56.76 00:10:54.05



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

056

王 允彬

100km 100km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

牧原 和樹 重山 源斗 松田 真児 安達 功記

安田 勇太 石田 泰隆 図師 真理恵 高橋 海斗 林田 匡史

2024年6月1日（土）

図司 諒斗 平上 理央 針木 崚太郎 菅 崇孝 狩矢 佳宥

上本 遼　 樋口 優満 八馬 祥磨

デル・テクノロジーズ

1 00:05:32.41 00:05:32.41

2 00:13:49.04 00:08:16.63

3 00:24:46.89 00:10:57.85

4 00:32:49.02 00:08:02.13

5 00:42:07.38 00:09:18.36

6 00:50:35.82 00:08:28.44

7 01:03:31.66 00:12:55.84

8 01:12:58.87 00:09:27.21

9 01:24:26.54 00:11:27.67

10 01:32:54.71 00:08:28.17

11 01:41:45.65 00:08:50.94

12 01:51:47.82 00:10:02.17

13 02:00:47.33 00:08:59.51

14 02:08:18.72 00:07:31.39

15 02:15:57.82 00:07:39.10

16 02:24:12.98 00:08:15.16

17 02:35:56.66 00:11:43.68

18 02:43:45.61 00:07:48.95

19 02:53:15.32 00:09:29.71

20 03:01:51.68 00:08:36.36

21 03:08:06.55 00:06:14.87

22 03:17:06.19 00:08:59.64

23 03:26:32.77 00:09:26.58

24 03:34:39.95 00:08:07.18

25 03:43:19.60 00:08:39.65

26 03:56:12.13 00:12:52.53

27 04:04:25.13 00:08:13.00

28 04:11:57.00 00:07:31.87

29 04:21:33.58 00:09:36.58

30 04:31:48.95 00:10:15.37



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

31 04:40:43.69 00:08:54.74

32 04:49:15.54 00:08:31.85

33 04:57:00.62 00:07:45.08

34 05:07:10.48 00:10:09.86

35 05:15:03.48 00:07:53.00

36 05:23:27.50 00:08:24.02

37 05:29:24.52 00:05:57.02

38 05:37:34.13 00:08:09.61

39 05:46:46.35 00:09:12.22

40 05:57:28.21 00:10:41.86

41 06:03:46.24 00:06:18.03

42 06:12:26.56 00:08:40.32

43 06:21:41.89 00:09:15.33

44 06:30:12.15 00:08:30.26

45 06:37:09.13 00:06:56.98

46 06:47:25.69 00:10:16.56

47 06:56:17.67 00:08:51.98

48 07:05:44.46 00:09:26.79

49 07:12:02.80 00:06:18.34

50 07:19:56.10 00:07:53.30


